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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur på
køl og frost er kontrolleret stikprøvevis, ok. Kontrolleret at der
er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, ok. Set
fremstilling af honning hjerter og kransekage samt opsætning
af brød til morgendagens produktion, ok. kontrolleret
opbevaring af fødevarer i frost container, virksomheden
håndtere færdige pakket produkter og medtager kun hele kolli,
ok. Drøftet håndtering af færdig bagt kransekage som
opbevares på frost i container, virksomheden oplyser at
kransekage færdig pakkes og indfryses i større mægter i
plastkasser med låg, dette kontrollers ved næste kontrolbesøg,
ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse og orden under
produktion. Ingen anmærkninger. Ydet konkret vejledning
omkring oftere renholdelse under køleenhed/ konditorbord da
der er skimmelvækst på bagsiden af dette ind mod fast væg
(køleenheden er lukket sådan en måde at det er ikke muligt at
skille det ad. Virksomheden vil finde en løsning til dette. Der er
ikke sanktioneret for dette forhold da det ikke har berøring på
produktbærerende overflader. virksomheden oplyser at der
straks tages hånd om det og kontaktede rengøring firma under
tilsynet. Endvidere er der vejledt omkring renholdelse af
spande og vejekasser og at disse bør være helt tørre inden de
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stables, ok. vurderet under bagatel grænsen på dette tilsyn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af bageriområde, ok. Virksomheden oplyser at der er
malet æltekar og ny låge er bestilt til brødanlæg, ok. Der er udskiftet fuger på gulv siden sidste kontrolbesøg,
disse fuger udskiftes igen inden udgang af 2016, da det er forsat er en del fuger som ikke er hele. Kontrolleret
skadedyrsikring af bageri og ved port, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


